
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
муниципального образования 

«поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского 

муниципального района

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакаевский муниципальный район, 

423304 
тел. (факс): (85592) 3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Азнакай муниципаль районы 
«Актубэ шэЬэр тибындагы поселок» 

муниципаль берэмлеге башкарма 
комитеты

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п., 
Азнакай муниципаль районы, 423304 

тел. (факс): (85592) 3-16-63 
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2022 года

КАРАР

№4

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района от 18.11.2013 №17 «Об 
административном регламенте по
осуществлению муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального 
образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» (в редакции от 11.06.2021 № 170-ФЗ), Исполнительный комитет 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 18.11.2013 № 17 «Об административном регламенте по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан»;

- от 20.03.2014 № 8 «О внесении дополнений в постановление № 17 от 
18.11.2013 «Об административном регламенте по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru


муниципального района Республики Татарстан»;
- от 05.09.2014 № 22 «О внесении изменений в Административный 

регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2013 № 17 (в редакции 
постановления от 20.03.2014 № 8)»;

- от 14.06.2018 № 13 «О внесении изменения в Административный 
регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением руководителя исполнительного комитета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2013 № 17 
(в редакции постановлений от 20.03.2014 № 8, от 05.09.2014 № 22)»;

- от 24.04.2019 № 71 «О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением руководителя исполнительного комитета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2013 № 17
(в редакции постановлений от 20.03.2014 № 8, от 05.09.2014 № 22, от 14.06.2018

- от 25.12.2019 № 139 «О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2013 № 17 (в редакции 
постановлений от 20.03.2014 № 8, от 05.09.2014 № 22, от 14.06.2018 № 13, от 
24.04.2019 №71)».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№13)»;

Руководите И.И. Мухаметзянов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

